
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
˜„Rozbudowa strefy aktywności gospodarczej w Andrychowie poprzez uzbrojenie nowych
terenów inwestycyjnych oraz rozbudowa i przebudowa infrastruktury drogowej w strefie –

projekt naprawczy”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ˜GMINA ANDRYCHÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ̃ REGON 072182031

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ˜Rynek 15

1.4.2.) Miejscowość: ̃ Andrychów

1.4.3.) Kod pocztowy: ̃ 34-120

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.7.) Numer telefonu: ̃ 338429952

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ̃ zamowienia.publiczne@andrychow.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ̃ www.andrychow.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00082182/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 14:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
˜Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: ̃ 2021/BZP 00068054/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: ̃ 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
˜SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜4.2.10. ˜Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 
˜13

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082182/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
˜13

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
˜SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜5.4. ˜Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
˜1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych SWZ, oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone na
podstawie art. 112 ustawy Pzp dotyczące; a) zdolności do występowania w obrocie
gospodarczym Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Zamawiający nie
precyzuje wymagań w tym zakresie. b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Opis sposobu
dokonywania oceny spełnienia tego warunku:Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym
zakresie. c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia
tego warunku:Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży dokumenty
potwierdzające, że Wykonawca:1) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w
wysokości co najmniej 3.000.000,00 zł, 2) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, przy
czym kwota ubezpieczenia jest nie mniejsza niż 3.000.000,00 zł. d) zdolności technicznej lub
zawodowej.Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: • Zamawiający uzna
warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże na formularzu według wzoru jak w załączniku
nr 4 do SWZ, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w
tym okresie - należycie zrealizował następujące roboty budowlane o charakterze i złożoności
podobnej do przedmiotu niniejszego zamówienia:- co najmniej jedno zamówienie obejmujące
swym zakresem wykonanie murów oporowych o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto
obejmujące również wykonanie posadowienia pośredniego za pomocą pali lub
mikropali.Zamawiający „jedno zamówienie” rozumie jako jedną, pisemną umowę odpłatną – a
nie sumę pojedynczych ustnych bądź pisemnych zleceń realizowanych na rzecz tego samego
podmiotu. • Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże na formularzu
według wzoru jak w załączniku nr 5 do SWZ, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania
przedmiotu zamówienia, tj.:1. Jako Głównego Projektanta - co najmniej jedną osobę posiadającą
uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej lub
konstrukcyjno – budowlanej.2. Jako Kierownika Budowy - co najmniej jedną osobę posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno - budowlanej. 3. Jako Kierownika Robót Drogowych - co najmniej jedną osobę
posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w
specjalności drogowej.Uwaga: Zamawiający dopuszcza łączenie kilku funkcji przez jedną osobę,
pod warunkiem posiadania przez tę osobę wymaganych uprawnień budowlanych.Powyższe
osoby muszą być członkami Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa (OIIB) i posiadać
wymagane aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.

Po zmianie: 
˜1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych SWZ, oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone na
podstawie art. 112 ustawy Pzp dotyczące; a) zdolności do występowania w obrocie
gospodarczym Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Zamawiający nie
precyzuje wymagań w tym zakresie. b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Opis sposobu
dokonywania oceny spełnienia tego warunku:Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym
zakresie. c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082182/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



tego warunku:Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży dokumenty
potwierdzające, że Wykonawca:1) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w
wysokości co najmniej 3.000.000,00 zł, 2) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, przy
czym kwota ubezpieczenia jest nie mniejsza niż 3.000.000,00 zł. d) zdolności technicznej lub
zawodowej.Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: • Zamawiający uzna
warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże na formularzu według wzoru jak w załączniku
nr 4 do SWZ, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w
tym okresie - należycie zrealizował następujące roboty budowlane o charakterze i złożoności
podobnej do przedmiotu niniejszego zamówienia: co najmniej jedno zamówienie obejmujące
swym zakresem wykonanie murów oporowych i posadowienia pośredniego za pomocą pali lub
mikropali, o łącznej wartości minimum 1 000 000,00 zł brutto. • Zamawiający uzna warunek za
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże na formularzu według wzoru jak w załączniku nr 5 do SWZ,
że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, tj.:1. Jako Głównego
Projektanta - co najmniej jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania
bez ograniczeń w specjalności architektonicznej lub konstrukcyjno – budowlanej.2. Jako
Kierownika Budowy - co najmniej jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno - budowlanej. 3.
Jako Kierownika Robót Drogowych - co najmniej jedną osobę posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
drogowej.Uwaga: Zamawiający dopuszcza łączenie kilku funkcji przez jedną osobę, pod
warunkiem posiadania przez tę osobę wymaganych uprawnień budowlanych.Powyższe osoby
muszą być członkami Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa (OIIB) i posiadać wymagane
aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
˜SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜8.1. ˜Termin składania ofert

Przed zmianą: 
˜2021-06-15 08:00

Po zmianie: 
˜2021-06-17 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜8.3. ˜Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
˜2021-06-15 09:00

Po zmianie: 
˜2021-06-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜8.4. ˜Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
˜2021-07-14

Po zmianie: 
˜2021-07-16

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082182/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ˜„Rozbudowa strefy aktywności gospodarczej w Andrychowie poprzez uzbrojenie nowych terenów inwestycyjnych oraz rozbudowa i przebudowa infrastruktury drogowej w strefie – projekt naprawczy”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ˜GMINA ANDRYCHÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ˜REGON 072182031
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ˜Rynek 15
	1.4.2.) Miejscowość: ˜Andrychów
	1.4.3.) Kod pocztowy: ˜34-120
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.7.) Numer telefonu: ˜338429952
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ˜zamowienia.publiczne@andrychow.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ˜www.andrychow.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00082182/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 14:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: ˜2021/BZP 00068054/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: ˜01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2021-06-14T14:18:01+0200




